Муниципальное общеобразовательное учреждение

Большенагаткинская средняя школа имени Героя Советского Союза В.А. Любавина

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

             26 марта 2025 года                                                                                 № 73

ПРИКАЗ

Об организации школьного лагеря «Радуга» с дневным пребыванием

       На основании постановления И.о.Главы администрации МО «Цильнинский район»

Ульяновской области от 17.03.2025 №370-П «Об организации и обеспечении отдыха и

оздоровления детей в муниципальном образовании «Цильнинский район».

 Приказываю:
1. Организовать оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при школе

сроком на 18 дней со 02 по 20 июня 2025 в 1 смену. Зачислить детей в количестве

150 человек на основании заявлений родителей.

2. Установить продолжительность работы лагеря с 8.30 до 14.30.

3. Назначить начальником оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в 1 смену

Хлонд Т.Г.

4. Назначить:

4.1. Воспитателями оздоровительного лагеря следующих учителей: Хамитову В.Ф.,

Чундерову Е.А., Никитину Н.Г., Лаврову Л.А., Полякову Ю.В., Милюкову Л.А.,

Сянгусеву Е.А., Айметдинова И.В., Головину М.А., Ердякову Ю.А., Захарову Т.Н.,

Королеву О.М., Скорикову О.И., Лекомцеву И.О., Романова А.Н.

4.2. Инструкторами по физической культуре: Горлова П.А.

5. Возложить ответственность за организацию двухразового питания на сумму 181,95

рублей в день на диспетчера по питанию Пешне Н.Н.

6.  Назначить поварами и работниками пищеблока оздоровительного лагеря:Пешне Н.Н.,

Карзакову В.В., Титову Н.В., Федорову В.В., Петрову З.Н. , Афанасьеву Н.А.,

Краснову Е.В.

7.  Назначить техническими работниками: Анчикову Л.А., Белозерову Л.А., Левендееву

С.А., Кнюрову Е.Н., Тысячникову Е.П., Яковлеву М.А., Ишлинскую С.Г.

8.  Провести специалисту по охране труда Ботунову С.В., начальнику лагеря и

воспитателям инструктаж по технике безопасности вплоть до регистрации в

журнале.

9. Утвердить

     9.1. Списочный состав учащихся, посещающих летний оздоровительный лагерь.

(Приложение № 1).

9.2 Штатное расписание работников летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей. (Приложение № 2).

         9.3 Режим дня летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей.

(Приложение № 3).

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор школы:                                               Руссков Д.М.

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Дата Подпись

1 Хлонд Т.Г.

2 Хамитова В.Ф.

3 Чундерова Е.А.

4 Никитина Н.Г.

5 Лаврова Л.А.

6 Полякова Ю.В.

7 Милюкова Л.А.

8 Сянгусева Е.А.

9 Айметдинова И.В.

10 Головина М.А.

11 Ердякова Ю.А.

12 Захарова Т. Н.

13 Королева О. М.

14 Скорикова О.И.

15 Лекомцева И.О.

16 Романов А.Н.

17 Горлов П.А.

18 Пешне Н.Н.

Приложение № 2

Штатное расписание работников летнего оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием «Радуга» МОУ Большенагаткинской средней

школы им.Героя Советского Союза В.А.Любавина.

№ Наименование должности Кол-во единиц

1 Начальник лагеря 1

2 Воспитатель 16

3 Повар 7

4 Инструктор по физической культуре 1

5 Технический работник 7

6 Специалист по охране труда 1

Приложение № 3

Режим дня  летнего оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием «Радуга» МОУ Большенагаткинской средней

школы им.Героя Советского Союза В.А.Любавина.

№

п/п

Схема режима Время

1. Приход воспитателей

8.00 - 8.15

2. Прием детей

8.15 - 8.30

3. Зарядка. Утренняя линейка

8.45 – 9.15

4. Завтрак

9.15 – 10.00

5. Отрядные и лагерные дела

10.00 – 12.00

6. Подвижные игры на свежем воздухе

12.00 – 13.00

7. Обед

13.00 – 14.00

8. Свободная деятельность по интересам

14.00 – 14.30

9. Уход детей домой 14.30

10. Совещание педагогов, анализ дня.

14.30 - 15.00

		2025-03-26T08:37:32+0400
	с.Большое Нагаткино, ул.Садовая, дом 7
	Руссков Дмитрий Михайлович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью